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Etelä-Suomen aluehallintovirasto on antanut 19.6.2017 päätöksen 126/2017/1 (Dnro ESAVI/8522/2015), joka 
koskee Rudus Oy:n kierrätyskiviaineksen vastaanottoa, välivarastointia ja murskausta koskevan ympäristöluvan 
muuttamista. Lupa on voimassa toistaiseksi.

Hakemus
Laitos sijaitsee Tuupakassa osoitteessa Nuolitie 16. Ympäristölupahakemus koskee nykyisen luvan muuttamista 
lupamääräysten 1 ja 3 osalta, jotka koskevat varastomääriä ja louheen vastaanottoaikoja. Vantaan 
ympäristölautakunta ei antanut lausuntoa hakemuksesta.

Päätös
Etelä-Suomen aluehallintovirasto muuttaa Uudenmaan ympäristökeskuksen 28.1.2008 myöntämän ympäristöluvan 
no YS 91 lupamääräykset 1, 3, 17 ja 18 sekä lisää uuden lupamääräyksen 29.  

Päätöksellä poistetaan murskattua ja murskaamatonta louhetta koskeva kertavarastointimäärä hakemuksen 
mukaisesti, sillä puhdasta kiviainesta ei katsota jätelain mukaiseksi jätteeksi. Murskaamattoman betoni-, tiili- ja 
asfaltointijätteen sekä tuhkan kertavarastointimääriä on sen sijaan rajoitettu, vaikka hakemuksessa oli esitetty 
kertavarastointimäärien poistamista kokonaisuudessaan. 

Toimintaa saa harjoittaa vanhan luvan mukaisesti ma-pe klo 6.00 – 22.00 poislukien arkipyhät. Määräykseen 
lisättiin louheen vastaanottoa koskeva määräys, jota saa tehdä 24 h poislukien arkipyhät. Louheen 
vastaanottopaikan on oltava vähintään 500 m päässä melulle alttiista kohteista. Louhetta on jo otettu ELY-
keskuksen suostumuksella vastaan yöaikaan eikä siitä ole tullut yhteydenottoja naapurustolta. Louheen vastaanotto
yöaikaan on tärkeää mm. tunnelityömailla, joista louhetta kuljetetaan pois ympäri vuorokauden. 

Muut muutokset koskevat luvan vastuuhenkilön yhteystietojen ilmoittamista viranomaisille, häiriö- ja 
poikkeustilanteista ilmoittamista, betoni-, tiili- ja asfalttijätteen sekä tuhkan vastaanoton aloittamisesta 
ilmoittamista sekä vakuutta. 

Päätös on luettavissa aluehallintoviraston internet-sivuilla osoitteessa www.avi.fi/lupa-tietopalvelu (Klikkaa linkki 
Lupa-tietopalveluun > rajaa hakua valitsemalla alasvetovalikosta: ”Vesi- ja ympäristölupahakemus, joista on 
annettu päätös” sekä anna hakija ”Rudus” ja kunta ”Vantaa” ja lopuksi klikkaa ”hae”). 

Valitusaika päätöksestä on päättynyt 19.7.2017 eikä ympäristökeskuksella ollut tarvetta hakea päätökseen 
muutosta.
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Ympäristöjohtajan esitys:
Päätetään merkitä tiedoksi Etelä-Suomen aluehallintoviraston Rudus Oy:lle myöntämä ympäristöluvan muutos, joka
koskee kierrätyskiviaineksen vastaanottoa, välivarastointia ja murskausta Tuupakan tuotantoalueella Nuolitie 
16:ssa, päätös nro 126/2017/1 (Dnro ESAVI/8522/2015). 

Päätös:
Merkittiin tiedoksi.

Lisätiedot:
Marja-Liisa Liedes-Wilenius, puh. (09) 8392 2333, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi
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